
1

RTS ODIN – OMNEO DIGITAL INTERCOM

Rewolucja wśród interkomów, w formacie 1 U

 » Matryca interkomowa nowej generacji zapewnia niedostępną dotychczas  
elastyczność, skalowalność i pracę IP – wszystko w kompaktowym formacie 1U

 » Proste rozszerzenie systemu, gdy Twój biznes tego wymaga – do ośmiu  
jednostek/do 1024 portów

 » Oferuje najszerszą kompatybilność z aktualnymi, dawnymi i przyszłymi  
systemami RTS – technologia OMNEO IP wykorzystująca Dante, możliwość  
bezpośredniej współpracy z systemami 2-wire, 4-wire i cyfrowymi

Nowy bazowy produkt w portfolio RTS – system interkomowy ODIN – scala w sobie 
dziesiątki lat doświadczenia oraz najświeższe innowacje marki RTS w jednym kom-
paktowym urządzeniu formatu 1U. To urządzenie oferuje najnowszą technologię 
IP i pozwala na połączenie również istniejących urządzeń opartych na technologii 
analogowej. 

Podczas gdy systemy matrycowe poprzednich generacji były wyraźnie większe, cięż-
sze i droższe w codziennej obsłudze, system ODIN jest cyfrowym rozwiązaniem ma-
trycowym o wiele bardziej dostępnym i prostszym niż kiedykolwiek. ODIN otwiera 
zalety komunikacji bazowanej na technologii IP dla szerokiego grona nowych użyt-
kowników z wielu rynków i na każdym poziomie zaawansowania. RTS stosuje zasadę 
„myśleć wprzód, łączyć w tył”, dlatego ODIN bezproblemowo integruje się z najbar-
dziej zaawansowanymi systemami interkomowymi dużej skali, powiększając wartość 
wstępnej inwestycji, a jednocześnie umożliwia ekspansję systemu dla użytkowników 
mniejszej skali, którzy chcą zachować analogowy system RTS i podnieść go do aktu-
alnych technologii. 

Dzięki gniazdom działającym OMNEO IP i łączom analogowym ODIN wspiera 
systemy bezprzewodowe ROAMEO, pracujące w technologii IP, oraz pulpity z serii 
KP, a także, jak zawsze, legendarne analogowe pulpity RTS. Połączenie OMNEO, ba-
zujące na Dante, dostępne jest dzięki konektorom RJ-45 lub opcjonalnym gniazdom 
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optycznym SFP. Użytkownik może elastycznie zdefiniować dowolny port z dowol-
nym rodzajem złącza. Kiedy potrzeby użytkownika wzrosną, ODIN może rozszerzyć 
się z podstawowych 16 portów do 128 portów; dzięki połączeniu optycznemu, można 
scalić do ośmiu urządzeń ODIN w jedną matrycę, dysponującą aż 1024 portami. 

Dodatkowe zalety to redundantne zasilacze i pięć wiatraków chłodzących, z których 
dwa są redundantne. System jest wyjątkowo oszczędny energetycznie – zużywa 
poniżej 50 watów mocy, dzięki czemu redukuje koszty utrzymania. Panel frontowy 
ma kolorowy interfejs, bazujący na ikonach dla najważniejszych zadań i konfigura-
cji. Aplikacje AZedit i IPedit zostały uaktualnione, by wspierać system ODIN dla 
jeszcze większych możliwości konfiguracyjnych. 

Obojętnie czy użytkownik chce poszerzyć funkcje systemu bazującego na IP  
w teatrze lub kościele, czy też celem jest streaming dużego wydarzenia, albo też 
zwiększenie efektywności kosztowej reżyserni telewizyjnej lub wozu transmisyjnego, 
ODIN wyróżnia się jako najbardziej uniwersalny system interkomowy kiedykolwiek 
stworzony przez firmę RTS. I to wszystko w rozmiarze jednej jednostki rackowej. 
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Główne zalety:

 » kompaktowy format 1 jednostki rackowej – doskonałe rozwiązanie do wozów 
transmisyjnych, gdzie przestrzeń jest kluczowa
 » wbudowana technologia OMNEO, wykorzystująca Dante i kompatybilna  

z AES67/AES70, ułatwia przeniesienie komunikacji do świata cyfrowego
 » pojedyncze urządzenie jest skalowalne od 16 do 128 portów
 » rozszerzenie liczby portów za pomocą software’u – nie jest wymagany dodatko-

wy sprzęt
 » możliwość połączenia do 8 urządzeń dla łącznej liczby do 1024 portów
 » kolorowy wyświetlacz z intuicyjnym interfejsem bazującym na ikonach
 » 5 wiatraków chłodzących (2 z nich są redundantne) 
 » 2 złącza XLR dla systemów przewodowych z serii Partyline 
 » duża efektywność energetyczna – jednostka ODIN zużywa poniżej 50 watów 

mocy, co zmniejsza koszty użytkowania

O firmie rtS 

rtS jeSt liderem branży prOfeSjOnalnych SyStemów interkOmO-
wych. dOStarczamy rOzwiązania przySzłOściOwe, Słynną na całym 
świecie niezawOdnOść i najwyżSzą jakOść dźwięku. firma jeSt Od 
pOnad czterdzieStu lat wyznacznikiem jakOści SyStemów kOmunika-
cyjnych w branży brOadcaSt – ufają nam najwiękSi gracze branży 
na całym świecie. naSza rOdzina cyfrOwych matryc jeSt najbar-
dziej zaawanSOwanym i najSzerzej StOSOwanym rOzwiązaniem 
interkOmOwym świata. naSze SyStemy Sprawdzają Się w najbardziej 
wymagających aplikacjach i warunkach. Obecnie naSze zaawanSO-
wane cyfrOwe matryce i pulpity bazują na elaStycznej technOlOgii 
OmneO ip, StOSOwanej dO tranSmiSji audiO i kOntrOli SyStemu. 
ta technOlOgia zOStała SzybkO przyjęta przez liczące Się Stacje 
telewizyjne i Są wykOrzyStywane pOdczaS wydarzeń O OgrOmnym 
pOziOmie zaawanSOwania i pOtrzebach tranSmiSji Sygnałów.  
SyStemy rtS Są SkalOwalne i pOzwalają na wykOrzyStywanie  
w licznych aplikacjach Od wewnętrznej kOmunikacji pOdczaS 
wydarzeń w kOściOłach aż pO kOmunikację bezpieczeńStwa w 
elektrOwniach atOmOwych. naSzym priOrytetem jeSt wSteczna 
kOmpatybilnOść nOwych prOduktów, cO zapewnia bezprOblemOwą 
integrację i pOwiękSzenie wartOści inweStycji. rtS wykOrzyStuje 
najwiękSzą liczbę technOlOgii tranSmiSji w branży: rVOn (VOip), 
madi, OmneO (dante + Oca, aeS70), ethernet cat-5e/6, 
tranSmiSja światłOwOdOwa, tranSmiSja analOgOwa. 

Więcej informacji o marce i produktach RTS: audioplus.pl/rts
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